V. In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum.

R. Et vidimus...

V. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto

### BENEDICTIO

Jube Domne benedicere.

Ignem sui amoris accendat Deus in cordibus nostris. Amen.

### LECTIO

Sermo Sancti Augustini in die Natalis Domini

Sed quia in ore duorum vel trium testium stat omne verbum, sicut ipse Dominus confutans vestram contumaciam, in lege, inquit, vestra scriptum est, quod duorum hominum testimonium verum sit: eciam ex gentibus tercius testis introducatur, ut testimonium veritatis ex omni parte roboretur. Quid Sybilla vaticinando etiam de Christo clamaverit, in medium proferamus, ut ex uno lapide utrorumque frontes percutiantur, Judaeorum scilicet atque Paganorum atque suo gladio, sicut Goliath, omnes Christi percutiantur inimici: audite quid dixerit:

## **BENEDIZIONE**

*Benedicici o Signore.*

*La lettura del Vangelo ci salvi e ci protegga. Amen.*

## **LETTURA**

*Dal Vangelo secondo Giovanni*

*In principio era il Verbo e il Verbo era presso Dio, e il Verbo era Dio.*

*Dall'Omelia di Sant'Agostino Vescovo.*

## El Cant de la Sibila

*Al jorn del judici parra qui haura fayt servici.*

Un rey vendra perpetual  
del cell que hanc may non fon aytal;  
en carn vendrà certanament  
per far del segle jugament

Mas del judici tot evans  
vendrà un signa molt gran;  
la terra gitara sudor  
e stremira de gran pahor.

Apres se badara molt fort  
serà semblan de greu conort;  
e mostrara ab crits e ab trons  
les infernals confusions.

Un corn molt trist ressonarà  
qui tot lo mòn despertarà;  
la luna e lo sol s'escurirà  
nulla stela no luyrà.

Foch del cell avallarà ardent  
e soffre qui és molt prudent;  
la terra, mar tot peryra  
e tot quant és destruhirà.

Senyors e dones quins m'escoltats  
lo fil de la verge reclamats;  
qui él nos git a bona sort  
ens quart de subitana mort.

Haec de Christi nativitate, passione et resurrectione, atque ejus secundo adventu ita dicta sunt, ut si quis in graeco capita horum versuum discernere voluerit, inveniatur JESUS CHRISTOS THEU YIOS SOTHER: id est, Jesus Christus Dei Filius Salvator. quod in latinum translatis eisdem versibus apparet, praeterquam quod graecarum litterarum proprietates non adeo potuit observari  
Tu autem, Domine, miserere nobis.  
Deo gratias.

## *Il Canto della Sibilla*

*Rit. Il giorno del giudizio si vedrà chi ha fatto il suo dovere.*

*Verrà un re eterno  
dal cielo, senza eguali,  
dal cielo verrà di certo  
per giudicare il mondo.*